Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 433/2001 âprOVI
Em, 06 de novembro de 2001. tlll dU s«

BELMIRO JOSE MEZADRI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita o que segue:

Que seja feita a sinalização inclusive redutor de velocidade no
trecho compreendido no primeiro trevo da entrada de Iriri, sentido Piúma x
anchieta, até o início da Avenida Dom Helvécio, tendo em vista que os
motoristas que por ali trafegam, desenvolvem alta velocidade, colocando em
risco pessoas idosas e crianças .

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2001.

.MIRO JO^MEZA
Vereador

fjfuri ipidiií íi tatkim • o

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS